2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациИ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 08.11.2010
	№ 768

	О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора предоставления земельного участка в собственность на территории городского округа Анадырь

На основании части 4 статьи 30, статьи 38 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 17 декабря 2010 года открытый аукцион по продаже земельного участка, кадастровый номер 87:05:000006:251, из категории земель "Земли населённых пунктов", площадью 630 кв.м, государственная собственность на который не разграничена, местоположение: г. Анадырь, ул. Рультытегина, дом 24, под строительство производственной базы.
2. Параметры разрешённого строительства объекта капитального строительства: количество этажей 1, предельная высота здания 4 м, максимальный процент застройки в границах земельного участка - 44 процента.
3. Определить начальный размер платы за земельный  участок в сумме 380 000 (триста восемьдесят тысяч) рублей.

Сумма задатка 50 процентов 190 000 (сто девяносто тысяч) рублей.
Шаг аукциона 5 процентов 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей.

4. Утвердить существенные условия договора предоставления земельного участка в собственность, подлежащего заключению с победителем аукциона:
4.1 перед началом проектных работ выполнить инженерно - геологические изыскания;

4.2 проектом предусмотреть комплексное благоустройство территории с выполнением освещения;

4.3 вертикальную планировку выполнить по существующим горизонтальным отметкам с учётом отведения поверхностных вод в места естественного понижения рельефа;

4.4 объёмно-планировочное решение и отделку фасадов выполнить в соответствии с назначением объекта;

4.5 цветовое решение выполнить с учетом колористки сложившейся застройки;

4.6 проектом организации строительства обеспечить устройство подъездов с твердым покрытием.
	Глава Администрации
	А.Г. Щегольков